児童福祉法施行細則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和元年９月13日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

静岡県規則第10号

   児童福祉法施行細則の一部を改正する規則

 児童福祉法施行細則（昭和38年静岡県規則第29号）の一部を次のように改正する。

改正前 改正後

様式第13号 （略）

児童自立生活援助事業開始届

 （略）
 ５ （略）

 ６・７ （略）

 （略）

様式第13号の２ （略）

小規模住居型児童養育事業開始届
 （略）

 ５ （略）

 ６・７ （略）

 （略）

様式第15号の７ （略）

里親登録事項変更等届

 （略）

 （略）

里親にな

ることが

できなく

なつた場

合

１ （略）

２ 児童福祉法第34条の20第１

項第１号に該当した

 （該当した者の氏名：  ）

３ 児童福祉法第34条の20第１

項第２号から第４号までに該

当した

４ （略）

 （略）

 （略）

様式第13号 （略）

児童自立生活援助事業開始届

 （略）
 ５ （略）

 ６ 指導員及び補助員の精神の機能の障害の

有無

 ７・８ （略）

 （略）

様式第13号の２ （略）

小規模住居型児童養育事業開始届
 （略）

 ５ （略）

 ６ 養育者等の精神の機能の障害の有無

 ７・８ （略）

 （略）

様式第15号の７ （略）

里親登録事項変更等届

 （略）

 （略）

里親にな

ることが

できなく

なつた場

合

１ （略）

２ 児童福祉法第34条の20第１

項各号のいずれかに該当した

３ （略）

 （略）

 （略）

 備考 改正箇所は、下線が引かれた部分である。

   附 則

１ この規則は、公布の日から施行する。

２ この規則の施行の際現に改正前の児童福祉法施行細則の様式により作成されている用紙は、当分の間、

調整して使用することができる。